

انتشار قرآن با کاغذ 35 گرمی تا یک ماه آینده

معاون آموزش، پژوهش و نظارت بر چاپ سازمان دارالقرآن کریم از انتشار قرآن با کاغذ 35 گرمی تا یک ماه آینده خبر داد و افزود: این اقدام با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور خرید دستگاه‌های ویژه چاپ با این قابلیت انجام می‌شود.

با حمایت وزارت ارشاد صورت می‌گیرد:

معاون آموزش، پژوهش و نظارت بر چاپ سازمان دارالقرآن کریم از انتشار قرآن با کاغذ 35 گرمی تا یک ماه آینده خبر داد و افزود: این اقدام با حمایت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به منظور خرید دستگاه‌های ویژه چاپ با این قابلیت انجام می‌شود. احمد حاجی‌شریف، معاون آموزش، پژوهش و نظارت بر چاپ سازمان دارالقرآن کریم، با اشاره به چاپ قرآن با کاغذ 35 گرمی از سوی ناشران داخلی، در رابطه با حمایت دولت از چاپخانه‌داران به منظور خرید دستگاه‌های چاپ با این قابلیت، به (ایکنا) گفت: قبلاً این موضوع را با مسئولان مطرح کردیم و وزیر فرهنگ و ارشاد هم در مصاحبه‌ای که با رسانه‌ها داشت، بر حمایت از ناشران و چاپخانه‌داران با اعطای تسهیلاتی ویژه برای خرید دستگاه‌های چاپ برای انتشار قرآن با وزن کاغذهای کمتر از 30 گرم تأکید کرد.

وی ادامه داد: هنوز این کار انجام نشده است و امیدواریم وزارت ارشاد با همکاری

مؤسسات مرتبط برای خرید این نوع دستگاه‌ها اقدام کند تا نیازمند ورود قرآن از دیگر کشورها نباشیم.

معاون آموزش، پژوهش و نظارت بر چاپ سازمان دارالقرآن کریم از انتشار قرآن با کاغذ 35 گرمی تا یک ماه آینده از سوی ناشران داخلی خبر داد و یادآور شد: اخیراً تعدادی از چاپخانه‌داران داخلی، قرآن را روی کاغذهای 35 گرمی چاپ کرده‌اند که تا یک ماه آینده به بازار عرضه می‌شود. به گفته حاجی‌شریف، این قرآن‌ها هیچ تفاوتی از نظر کیفیت با قرآن‌هایی که وزن کاغذ آنها زیر 30 گرمی است و گفته می‌شد که از کشورهایمانند لبنان، ایتالیا و چین وارد کشور می‌شود، ندارد.

*قرآن با قلم خوشخوان هم در راه است

وی در ادامه از انتشار قرآن با قلم خوشخوان نیز خبر داد و افزود: پیش از این، قرآن با قلم‌های خوشخوان از چین وارد کشور می‌شد. ویژگی این قرآن‌ها به این صورت بود که آیات به دلیل داشتن کد، توسط قلم خوشخوان،

خوانده می‌شدند. این مسئول دارالقرآن کریم

ادامه داد: اخیراً تعدادی از ناشران داخلی، اقدام به انتشار قرآن با این ویژگی کرده‌اند تا دیگر بهانه ورود قرآن از چین برطرف شود. رایانه کوثر، کاتبان وحی و انتشارات دانش‌پرور، ناشرانی هستند که آثار خود را با این ویژگی برای اخذ مجوز به سازمان دارالقرآن سپرده‌اند.

وی در ادامه تأکید کرد: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

متولی اصلی نظارت بر ورود قرآن از دیگر کشورها است که امیدواریم به صورت جدی این موضوع را پیگیری کند.

معاون آموزش، پژوهش و نظارت بر چاپ سازمان دارالقرآن کریم، به عملکرد این سازمان در یک ماه گذشته اشاره کرد و گفت: در آذر ماه

به یک میلیون و 184 هزار جلد قرآن، مجوز نشر و به 226 هزار جلد نیز مجوز چاپ قرآن داده شده است.

